國立中興大學102學年度四技二專甄選暨技優入學招生委員會第二次會議紀錄

開會時間：102年6月26日(星期三)上午10時10分

開會地點：本校行政大樓2樓第二會議室

主席：李主任委員德財(周副教務長濟眾代)
出列席人員：各招生委員(如簽到單) 記錄：李靜觀

壹、主席致詞：略。

貳、業務報告：

一、本校 102學年度辦理四技二專甄選暨技優入學學系招生名額說明：

1. 甄選入學：園藝學系(2名)、應用經濟學系(1名)、動物科學系(2名)、電機工程學系(2名)、企業管理學

系(4名)，共11名。

2. 技優「保送」入學：動物科學系(1名)、生物產業機電工程學系(2名)、獸醫學系(1名)，共4名。

3. 技優「甄審」入學：資訊科學與工程學系(1名)，共1名。

二、技優「保送」入學已於1月23日分發放榜，並於1月29日完成4名錄取生的報到。技優「甄審」入學已

於6月21日公告錄取名單。

三、甄選入學第二階段重要時程：

1. 報名作業於6月7日截止，計有28名考生完成報名。

2. 招生學系考生資料審查作業於6月20日辦理完成，成績已由招生組登錄核算完成。

3. 7月2日將寄發考生成績通知單。

4. 7月4日上午10時於招生暨資訊組網頁公告錄取名單。

5. 7月12日甄選委員會完成統一分發作業。

6. 7月15日下午14時至15時由註冊組辦理報到作業。

7. 7月16日缺額回流填報。

參、提案討論：

案由一：請審訂本校102學年度四技二專甄選入學招生考試經費預算表，提請 討論。

說明：

一、本項考試因規模較小且報名人數少，擬編列報名費總收入之20%繳交校務基金，餘額做為招生學系辦

理第二階段指定項目審查及學系作業費。

二、經費預算表草案請參閱附件一，請招生學系依相關規定於7月30日前逕向主計室辦理核銷。

決議：照案通過。

案由二：請議訂本校102學年度四技二專甄選入學招生考試，各學系最低錄取標準及錄取名額，提請 討論。

說明：

一、考試科目中有一科為零分或缺考者不予錄取。

二、本招生考試得列備取生，如考生總成績未達最低錄取標準，得不足額錄取。

三、本項招生考試各學系如有缺額，則回流到大學考試分發。

決議：依各學系訂定之錄取標準通過(各學系錄取標準如附件)。
肆、臨時動議：無。

伍、散會：上午10時30分。